平成 27 年 ２月 12 日

  各   位
                                      会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長

平  邦 雄

（コード番号：7520  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名   常 務 取 締 役

村 山  陽 太 郎

（ ＴＥＬ  042 － 546 － 3711 ）

配当予想の修正（創立 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、平成 26 年４月 11 日に公表しました平成 27 年２月期

の配当予想を下記のとおり修正することを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は平成 27 年 12 月２日をもちまして、創立 50 周年を迎えることとなります。これを記念す

るとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、予定しておりました 1 株当たり 10 円の配当

に加え、会社創立 50 周年の記念配当として 1 株当たり 5 円を増配させて頂くことといたしました。

これにより年間配当金額は１株当たり 15 円となる予定です。

２．配当予想の修正内容 （平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

 年間配当金

第 1 四半期 第 2 四半期 第 3 四半期 期末 合計

前回予想

（平成 26 年４月 11 日）
― 00 円 00 銭 ― 10 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想 ― 00 円 00 銭 ― 15 円 00 銭 15 円 00 銭

当期実績 ― 00 円 00 銭 ―

前期実績

（平成 26 年 2 月期）
― 00 円 00 銭 ― 10 円 00 銭 10 円 00 銭

なお、期末配当及び記念配当の額および支払開始日は、平成 27 年４月 10 日開催の取締役会にて決議

する予定であります。

以 上